МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.

№_________________

ПРИКАЗ
О направлении на учебную практику
обучающихся Института (выбрать)
очной, заочной, очно-заочной (выбрать) формы обучения в 2018/2019 учебном году
В соответствии с п.16 приказа Минобрнауки России от 27.11.2015 №1383 «Об утверждении Положения о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования»

приказываю:
Направить на учебную практику
1.  (указать тип практики по УП) обучающихся (выбрать) курса очной, заочной, очно-заочной (выбрать) формы обучения направления подготовки (выбрать), направленность (профиль) (выбрать), с (указать срок по рабочему календарному графику) и назначить руководителей, согласно приложению №1 к настоящему приказу
2. ………………………
3. ………………………
4. ……………………….
5. ………………………..

Ректор

Р.К. Низамов

Лист согласования к приказу

Проект вносит:

Директор (указать
сокращенное название института )

Инициалы, фамилия
Согласовано:

Проректор по ОД

И.Э. Вильданов

Начальник УМУ

И.В. Колесникова
Приложение №1 к приказу

от «____»__________20____ г. №____

Список обучающихся (выбрать) курса очной, заочной, очно-заочной (выбрать) формы обучения направления (выбрать), направленности (профиля) (выбрать), направляемых на учебную практику, проводимую по кафедре (выбрать)
	№

п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Город, в котором проходит практика
	Наименование организации, в котором проходит практика
	Руководитель практики от КазГАСУ

	1
	2
	4
	5
	6

	(выбрать номер группы)

	1.
	(выбрать)
	(указать)
	(указать)
	Указать должность без сокращений, инициалы и фамилия сотрудника, например: Старший преподаватель кафедры АДМТ Сидоров И.П.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия